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Link do produktu: https://xI-narzedzia.pl/wiertarko-wkretarka-akumulatorowa-abs18g-18v-n00-select-p-43644.html

Wiertarko-wkretarka akumulatorowa ABS18Q

" 18V NOO Select

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

889,93 zt

723,52 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

71132264000
71132264000
4014586887203

Narzedzia TOPEX

2-biegowa wiertarko-wkretarka akumulatorowa. ABS 18 Q Select. 2-biegowa akumulatorowa wiertarko-wkretarka z
bezszczotkowym silnikiem i mocowaniem QuickIN. Nadaje sie perfekcyjnie do wiercenia i gwintowania do 10 mm.
Bezszczotkowy silnik FEIN PowerDrive o sprawnosci wyzszej o 30% i wysokiej trwatosci. Mocowanie QuickIN do wszystkich
akcesoriéw QuickIN. Szybka wymiana do réznych zastosowan. Ztgcze MultiVolt. Akumulatorowe narzedzie mozna uzywac ze

wszystkimi akumulatorami litowo-jonowymi (12-18 V).

oferta wa?na 3 dni
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